Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

62/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
carnes
bovinas,
suinas e
frangos

1030/2015

23/06/2015

07/07/2015

61/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
um painel
confeccionado
em MDF para
a sala de
reunidoes do 1°
andar do
anexo

1013/2015

22/06/2015

06/07/2015

60/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
licenca de
software para
backup

1011/2015

19/06/2015

03/07/2015

6/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
mobiliario de
escritorio

250/2015

21/02/2015

05/03/2015

59/2015

11 - PREGAO

Aquisicao de
moveis

1012/2015

20/06/2015

06/07/2015

58/2015

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE CENTRAL
TIPO SPLIT
PARA DUTOS
(180.000
BTUS) PARA
O PLENARIO-
INSTALADO

1005/2015

19/06/2015

02/07/2015




57/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
uniformes para
0s
Departamento
s de
Cerimonial,
Comunicacéo
e Tv Camara.

1004/2015

30/06/2015

15/07/2015

56/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de
Agua Mineral
sem gas em
galdes de 10 e
20 litros para
esta Casa de
Leis.

999/2015

23/06/2015

07/07/2015

55/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
polpas de
frutas

998/2015

17/06/2015

02/07/2015

54/2015

11 - PREGAO

Aquisicéo de
um
Microcomputa
dor e um
Software para
esta Casa de
Leis.

997/2015

17/06/2015

30/06/2015

53/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
materiais
descartaveis

976/2015

16/06/2015

30/06/2015




52/2015

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
especializada
em servigos
técnicos de
engenharia/tel
ecomunicacoe
S na area de
radiodifusao
(responsabilida
de técnica),
para atuar na
operagéao do
canal de
televisdo da
rede legislativa
de rédio e
televisdo da
Camara de
Vereadores

973/2015

13/06/2015

26/06/2015

51/2015

11 - PREGAO

AQUISICAO E
INSTALACAO
DE ESPUMA
ACUSTICA
INCOMBUSTI
VEL PARA
NOVA SALA
DE RADIO
WEB

972/2015

13/06/2015

29/06/2015

50/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
pescados e
frios

971/2015

13/06/2015

29/06/2015

5/2015

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE MATERIAL
DE
ESCRITORIO

186/2015

09/02/2015

26/02/2015




5/2015

03 - TOMADA
DE PRECOS

Contratacéo
de empresa
para reforma e
adaptacoes
dos sanitarios
masculino e
feminino do
pavimento
térreo da
Camara de
Vereadores de
Piracicaba

1954/2015

13/11/2015

10/12/2015

49/2015

11 - PREGAO

Contratacéo
de empresa
para prestacéo
de servigos de
transmissao de
dados, com
fornecimento
de modens em
regime de
compra

969/2015

11/06/2015

25/06/2015

48/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de
Massas
Caseiras para
esta Casa de
Leis.

967/2015

13/06/2015

25/06/2015

47/2015

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros (frutas)

957/2015

11/06/2015

24/06/2015

46/2015

11 - PREGAO

Aquisicao e
instalagcéo de
ar

condicionado

950/2015

10/06/2015

23/06/2015




